Российская Федерация

Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03. 2017 года
№ 11
с. Лопазна

о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Костеничи»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лопазненское сельское поселение», решением Лопазненского сельского Совета народных депутатов от 07.02.2017 г № 62 « Об утверждении Положения о порядке регистрации уставов территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Лопазненское сельское поселение» и на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Костеничи», Лопазненская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Костеничи».

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Костеничи».

3. Внести сведения о регистрации Устава  территориального общественного самоуправления «Костеничи» в реестр ТОС.

4. Данное постановление опубликовать в информационно- аналитическом бюллетене « Муниципальный вестник  Лопазненского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации Суражского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лопазненского поселения                                                  Е.И. Щигорцова